
Zarządzenie Nr 6/2025 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 

z dnia  6 lutego 2025 r. 
 

 
w sprawie ustalenia rocznego planu podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 
socjalnych na 2025 r.  
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) oraz § 3 ust. 2 Regulaminu zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych w Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 10/2023 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice z dnia 31 
marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych” dla Centrum Usług wspólnych Gminy Michałowice. Dyrektor Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Michałowice, po uzgodnieniu z przedstawicielem pracowników zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się roczny plan podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
na 2025 r. w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2025 r. 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2025 Dyrektora 
Centrum Usług Wspólnych  
Gminy Michałowice z dnia 6 lutego 2025 r. 

 
Roczny plan podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

na rok 2025 
 

  
Bilans otwarcia 524,96 zł 

Odpis na Fundusz Socjalny 35 129,00 zł 

Ogółem Fundusz Socjalny 35 653,96 zł 

Kwota bazowa dofinansowania wypoczynku w dni wolne od pracy osób 
uprawnionych i ich rodzin 2 485,00 zł 

Zapomogi pieniężne i losowe 0,00 zł 

Zajęcia kulturalno-oświatowe, 0,00 zł 

Zajęcia rekreacyjno-sportowe. 0,00 zł 

Ogółem plan podziału  35 653,96 zł 
 


